pedimenium affinitatis et fornicatio-

nis, 478.

XXIV. Familiares sanctae Romanae Eccle-

siae cardinalium etaliorum pr lelato-

runi Romanae Curiae regalia vel sti-

])endianon conventa ab cis vel eo-

runi baercdibus potere probibenlur
;

et orde in satisfa'ciendis eorumdem
creditoribus praefinilur, 478.

Sequitur alia in praedictis consti-

tutio, 479.

Sequitur declaratio quoadaromata-

rios, 480.

XXV.Iurisdictio consulum artis agTicultu-

rae Urbis cognoscendi caussas rerum

ad artem spectantiuni inter quìscum-

que personas, et confirmatio statu-

torum eius, 481.

XXVI. Sciavi baptizali ad conservatores

almae Urbis prolibertate confugien-

tes, libertateni consequuntur, t!t cives

Romani efiìciuntur, 482.

XXVII. lurisdictiovicarii Papae circa obli-

gationes el contraclus initos in forma

Camerae Apostolicae, quoad loca pia

et jìorsonas ecclesiasticas in Urbe,

483.

XXVIII. Privilegia prò exercentibus artem

agricuUurae indistrictu almac Urbis,
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et frumenta ac biada afferentium ad

eam
;
prohibilioqne eos iiiipediendi,

vel illa ultra usuni necessarium suae

familiac emendi, àSi.

XXIX. Quod mulieres , etiam praetextii

cuiusvis privilegii, facultatis aut li-

centiae, ingredi non possint (exceptis

casibus Ilio expressis) nionasleria et

claustra cuiuscumque Ordinis regu-

laris, A81.

Sequitur declaratio constilulionis,

488.

XXX. Concesso monasterio Ordinis Sancii

Auguslini in Urbe, sub invocatione

Beatae Mariae Virginis Annimciatae,

virginibus neophytis, moniales trans -

feruntur ad prac'ceptoriani S. Basilii

Magni in regione Monliuin curo om-

nibus bonis, etc. , 489.

XXXI. De reformandis Hispaniaruni coe-

nobiis, 494.

Sequitur eadem super hacre, 49G.

XXXII. De veritate exprimenda a procu-

ratoribus S. Poenitentiariae, in dis-

pensationibus matrinionalibus cele-

risque gratiis apostolicis, sub poena

falsi, 498.

XXXIII. Declaratio quod sententiac in fa-

vorem reoruni de baeresi inquisito-

rum, a quibuscumq. iudicibus contra

stilumveldispositionem iurisdictionis

OfTicii sanctissimaelnquisitionis latae

et ferendae, nontransierint nec Iran-

seantin remiudicatam; etiurisdictio

cardinalium ipsascaussas rcvidendi;

et confirniatio censi itutionis Pauli

quarti editae contra haereticos, 499.

XXXIV. Quod fecerit maior pars cardina-

lium sanctissimae Inquisitionis, vel,

aliquibus absenlibus, etiam duo, valet

ac si omnes iecissenl, 502.

XXXV. Mitigalio constitutionis Pii IV